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Zojirushi kubek termiczny stal nierdzewna
SM-SR36WA 360ml biały

Cena 150,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Zojirushi

Opis produktu

Zojirushi kubek termiczny stal nierdzewna SM-SR36WA
360ml biały

Kubek termiczny

ZOJIRUSHI SM-SR36E-VP, 360 ml
Kolor: fioletowy (Purple)

Lekki i poręczny kubek termiczny japońskiej marki Zojirushi.

Kubki termiczne Zojirushi wyróżniają się nieprawdopodobnymi właściwościami termicznymi, najwyższą jakością wykonania i
eleganckim designem.

Doskonała izolacja próżniowa kubka termicznego ZOJIRUSHI sprawi, że napoje będą gorące lub zimne przez wiele godzin.
Odchylana pokrywka umożliwia otwieranie, picie, zamykanie i blokowanie za pomocą jednej ręki.

Brzmi niewiarygodnie?

Dekady badań i testów oraz miliony zadowolonych klientów sprawiły, że obecnie Zojirushi może pochwalić się rozwiązaniami,
które nie mają sobie równych. Dzięki unikalnej technologii produkty Zojirushi potrafią przez wiele godzin utrzymać płyny i
pokarmy w idealnej temperaturze i formie.

Nazwa ZOJIRUSHI powstała od słowa "ZO", które w języku japońskim znaczy "SŁOŃ" i symbol słonia stał znakiem
rozpoznawczym firmy.

Poznaj dzięki ZOJIRUSHI najwyższą japońską jakość - legendę, która od ponad 100 lat tworzy produkty przełamujące
technologiczne bariery - wyjątkowe, trwałe, będące w Japonii definicją jakości, stylu życia i unikalności.

Dane techniczne:
Trwały, lekki i kompaktowy korpus;
Doskonała izolacja próżniowa, dzięki której termosy i kubki termiczne Zojirushi bardzo długo trzymają
temperaturę;  utrzymuje temp. 67°C po 6 godzinach (wg danych producenta) co tak naprawdę oznacza, że przez
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cały dzień mamy bardzo gorący napój w środku;
2-stopniowe otwieranie pokrywki. Naciśnij-Przytrzymaj-Puść, dzięki takiemu systemowi gorąca para wodna
podczas otwierania nas nie poparzy ani nie rozpryśnie się w naszym kierunku;
Blokada przycisku - zapobiega przypadkowemu otwarciu. Obsługa jest bardzo prosta - jednym ruchem palca,
możliwa nawet w rękawiczkach;
Szczelna i rozbieralna pokrywka - zapewnia łatwe i dokładne czyszczenie ustnika, uszczelek i wieczka pokrywki
przy czym gwarantuje 100% szczelności;
Podwójne ścianki kubka - szczelina pomiędzy dwiema warstwami jest bardzo wąska i wynosi ok.1mm dzięki czemu
kubek wydaje się na mniejszy niż jego rzeczywista pojemność;
Nieprzywierająca powłoka wew. kubka - przebarwienia i zapachy nie przylegają do powierzchni;
Korpus wykonany ze stali nierdzewnej 18/8, pokrywka i jej elementy z tworzyw bez BPA;

Wymiary: 6.5cm x 7.0cm x 17,5 cm

Waga: tylko 170 g
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Higiena na właściwym poziomie
"One Touch Open" otwierany jednym ruchem dzięki czemu, możemy go używać w każdej sytuacji kiedy chcemy szybko
napić się ulubionej kawy czy herbaty.

Dzięki temu, że ustnik - cześć z której pijemy jest schowana pod wieczkiem, mamy ochronę przed osiadaniem
potencjalnie niebezpiecznego patogennego aerozolu z otoczenia.

Blokada bezpieczeństwa zapobiega przypadkowemu otwarciu wieczka.

Idealny do gorących i zimnych napojów
Dokładnie tak! Nasza zaawansowana izolacja próżniowa sprawi, że Twoje napoje pozostaną takie jakie chcesz przez wiele
godzin. Aby uzyskać jeszcze lepsze zatrzymywanie ciepła, podgrzej lub schłodź wstępnie korpus gorącą wodą (lub zimną
wodą) przez około jedną minutę, a następnie napełnij go wybranym przez siebie napojem.

Właściwości termiczne:

ciepło: utrzymuje 88°C po 1 h / 73°C po 6 h*
zimno: utrzymuje 8°C po 6 h**

* Badanie przeprowadzone na wodzie o temperaturze początkowej 95°C +/1°C w temperaturze pokojowej 20°C +/- 2°C
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** Badanie przeprowadzone na wodzie o temperaturze początkowej 4°C +/1°C w temperaturze pokojowej 20°C +/- 2°C

 

 

 

 

 

Rozbieralna pokrywka
Całkowicie demontowalna pokrywa na czynniki pierwsze zapewnia łatwe i dokładne czyszczenie ustnika, uszczelek i innych
elementów pokrywki.

 

Wnętrze z powłoką zapobiegającą przywieraniu
Wnętrze z powłoką zapobiegającą przywieraniu ułatwia mycie oraz sprawia, że w środku nie pozostaną stare zapachy.

 

 

Co to jest izolacja próżniowa (Vacuum Insulation) ?
Próżnia oznacza, że powietrze między zewnętrzną i wewnętrzną warstwą stali nierdzewnej zostało usunięte, aby stworzyć
izolację próżniową. Izolacja próżniowa ZOJIRUSHI zawiera również warstwę miedzi lub aluminium ciasno owiniętą
wokół wewnętrznej ścianki stali nierdzewnej.

Każdy termos/kubek ZOJIRUSHI jest testowany 3-krotnie na izolację termiczną zanim opuści linię produkcyjną.
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Poznaj dzięki ZOJIRUSHI najwyższą japońską jakość - legendę, która od ponad 100 lat tworzy produkty przełamujące
technologiczne bariery - wyjątkowe, trwałe, będące w Japonii definicją jakości, stylu życia i unikalności.

Dzięki ZOJIRUSHI odkryjesz na nowo przyjemność z jedzenia i picia poza domem. Proponujemy Ci kubki termiczne, które
doskonale wyglądają, są przyjemne w dotyku, wytrzymałe i co najważniejsze - dzięki niesamowitej, dopracowywanej przez lata
technologii - utrzymują smak i temperaturę płynów jak żadne inne dostępne na rynku.
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